
ROMÂNIA
JUDEŢUL CLUJ

MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII

Anunț de atribuire a contractelor de finanțare nerambursabilă de la bugetul local a
Municipiului Câmpia Turzii, în baza O.G nr. 82 din 2001 privind acordarea unor forme de
sprijin financiar de la bugetul local pentru unitățile de cult aparținând cultelor religioase

recunoscute în România

Ca urmare a participării la sesiunea I de selecție publică a proiectelor pentru
atribuirea contractelor de finanţare nerambursabilă din fonduri publice, în anul 2024, în baza
Legii nr. 350/2005 privind regimul finanțărilor nerambursabile din fondurile publice alocate
pentru activități nonprofit de interes general, și a O.G. nr. 82 din 2001 privind acordarea unor
formar de sprijin finaciar de la bugetul local Municipiului Câmpia Turzii pentru unitățile de
cult aparținînd cultelor religioase recunoscute în România, actualizată cu modificările şi
completările ulterioare, s-au atribuit contracte de finanțare nerambursabilă pentru domeniul
culte, următorilor beneficiari:

1) Beneficiar: Parohia Ortodoxă nr. 1 Câmpia Turzii, denumire proiect: “Schimbarea
dușumelei, a instalației de încălzire, a instalației electrice și alte reparații curente la
biserică”, suma alocată: 50.000 lei, contract nr. 20616 din 04.07.2024.
2) Beneficiar: Parohia Ortodoxă nr. 5 Câmpia Turzii, denumire proiect: ,,Reabilitarea
parcului și a curții bisericii”, suma alocată: 30.000 lei, contract nr. 20620 din 04.07.2024.
3) Beneficiar: Parohia Reformată Câmpia Turzii, denumire proiect: ,,Reparații la fațada
turnului bisericii reformate” suma alocată: 30.000 lei, contract nr. 20623 din 04.07.2024.
4) Beneficiar: Biserica Penticostală nr. 3 Câmpia Turzii, denumire proiect: “Amenajarea
curții interioare” , suma alocată: 10.250 lei, contract nr. 20624 din 04.07.2024.
5) Beneficiar: Parohia Romano Catolică Câmpia Turzii, denumire proiect: „Reparații la
Biserica Catolică, instalații electrice, paratrasnet, instalații de supraveghere”, suma alocată:
10.000 lei, contract nr.20630 din 04.07.2024.
6) Beneficiar: Biserica Penticostală ,,Bunul Samaritean” Câmpia Turzii, denumire
proiect: „Achiziționare și montare parchet, Biserica Penticostală ,,Bunul Samaritean”, suma
alocată: 10.000 lei, contract nr. 20633 din 04.07.2024.

Anunțul de atrbuire a fost publicat în Monitorul Oficial al României, Partea VI-a
nr.127 din 09.07.2024.


